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
59 (Татьяна).  (2)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 12,5 
м2, 4 этаж, с мебелью. 250 000 
р. - без мебели. 8(929)023-63-
84.  (2)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 3 
этаж, не угловая, теплая, ев-
роокно, металлическая дверь, 
выход под стиральную машин-
ку. Недорого, можно за мат. кап. 
8(953)299-89-32

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко, 18. 12,6 м2, 3 
этаж, на блоке имеется душ. 
8(920)839-96-76.  (5)

…КОМНАТА в общежитии. 18 

м2, 2 этаж. 8(953)288-52-20

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 2 
этаж, разделена на 2 комнаты, 
евроокно, дверь. Возможно за 
мат. кап. 8(977)483-25-33.  (4)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 2 эт. 
8(953)273-15-60.  (м)

…СЕКЦИЯ  в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 62. 
Две комнаты, 37 м2, 1 этаж. 
8(915)534-88-73.  (2)

…КВАРТИРА в 4-квартирном 
доме по ул. Краснооктябрьская, 
д. 54-1. 3 комнаты, площадь 
48,4 м2. Удобств нет. 8(980)319-
62-94, 8(953)291-45-56.  (1)

…срочно, недорого КВАРТИ-
РА по ул. Калинина, 14. 5 этаж. 
8(920)841-33-17.  (4)

…1-ком КВАРТИРА ул. Пер-
вомайская, 31. 40 м2, 2 этаж, 
не угловая. Тёплая, светлая. 
8(961)004-67-19.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА в районе 
Грибка. 3 этаж, без ремонта, де-
шево. 8(962)140-70-34.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 11. 1 этаж, 30 м2, 
совместный санузел, балкон, 
хороший ремонт. 1 250 000 р., 
торг. 8(952)968-78-72.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Га-
гарина, 21. 2 этаж. 8(905)174-
52-41, 8(909)244-54-79.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Совхозная, д.46/5. Газ, туа-
лет на улице. 500 000 р., торг. 
8(961)001-38-09, 8(906)502-04-
35.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 15. 32 м2, 2 этаж. 
8(960)547-75-15

…1-ком. КВАРТИРА. 5 этаж. 
8(930)723-88-43

…срочно 2-ком. КВАРТИРА в 
центре города. 8(980)337-20-
93.  (2)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Осипенко, 4 (центр). С мебе-
лью, не угловая, окна ПВХ (вы-
ходят на рынок), с ремонтом, 
ванна, новая колонка, сарай. 
8(906)503-52-80.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА. 44 м2. 
8(961)101-31-24.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Са-
довая, д.20/1 (5 минут до цен-
тра). 8(953)296-93-33.  (7)

…2-ком. КВАРТИРА в п. Де-
сятуха, ул. Ленина. 1 этаж. 
8(906)710-65-15.  (2)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА по 
ул. Краснооктябрьская, 58. 4 
этаж, не угловая, частично с ме-
белью, с ремонтом. 8(915)808-
54-16.  (4)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Совхозная. Индив. отопление, 
гараж, подвал. 8(905)102-88-02, 
8(961)000-42-35.  (9)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 14. 4 этаж. Гараж. 
8(961)105-10-83

…4-ком. КВАРТИРА в р-не 
м «Грибок». 2 этаж, 62 м2. 

8(930)720-15-96.  (3)

…ЧАСТЬ ДОМА квартирного 
типа по ул. Кооперативная, д. 
8, кв. 1. 49 м2. 8(920)843-81-45.  
(3)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Ленина, 
д. 15/2, 56 м2. Отдельный вход, 
газовое отопление. Дом в с. 
Пятовск, 46 м2, печное отопле-
ние, 22 сотки земли. Можно под 
дачу. 8(953)292-62-86.  (2)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Крас-
ноармейская, 11/2 (центр). 30,4 
м2, хороший ремонт в 2019 г., 
котел, счетчики газовый, элек-
трический – новые. Колонка 
через дорогу. Подвал, сарай, 
небольшой участок земли. 550 
000 р., торг. 8(929)025-72-55, 
8(48348)2-28-85.  (1)

…недорого ПОЛДОМА. Гази-
фицирован, есть участок, вода 
рядом. 8(980)-337-08-55.  (2)

…ПОЛДОМА в центре города. 
Газ, вода, хозпостройки, под-
вал, огород 2 сотки. 8(960)554-
66-50.  (3)

…ПОЛДОМА. 60 м2, с мебе-
лью, вход отдельный. 7 соток 
земли, вода в доме и в бане. 
Газ, свет. Баня, сарай, гараж, 
большой двор. За наличный 
расчет, реальному покупа-
телю торг. 8(919)192-89-86, 
8(921)616-13-07.  (7)

…ПОЛДОМА по ул. Сельская, 
26/1. 72 м2, новый 2-конт. котел, 
2 веранды, сарай, подвал, баня, 
ухоженный огород. 1 750 000 р. 
8(920)864-77-09

…деревянный ДОМ в г. Ста-
родубе, по пер. Трудовой, 5. 
40 м2, с участком 38 соток. Газ 
рядом, колонка во дворе. Все 
документы в порядке. Цена 400 
000 р. 8(906)699-71-50

...благоустроенный кирпичный 
ДОМ по ул. Новгород-Север-
ская, 25. 70 м2, газ, вода, ванна, 
сарай, подвал. 8(930)734-64-28.  
(4)
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